I N D I C A Ç Ã O

No. 427/98.

“Solicita ao Executivo,  a implantação de ponto
de taxi, no Bairro da Enseada.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA  ao
Exmo. Sr.  Prefeito  Municipal, solicitando à Sua Excelência, através da Secretária competente,
para que se torne possível a implantação de um Ponto  de Taxi, defronte à Padaria Laga Mar,
situada no Bairro da Enseada, neste Município.

JUSTIFICATIVA: A medida visa atender as constantes solicitações dos
munícipes residentes no referido Bairro.

Plenário da Câmara Municipal, ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    23 de
novembro de 1.998.

DEMÉTRIO VIANA DE NEGREIROS
Vereador